



2025年5月14日

各 位

住信SBIネット銀行株式会社

高島屋ネオバンク、よりお得にお買物を楽しめる! 「夏トクキャンペーン 最大 2,000 円プレゼント!」を開催

住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長(CEO):円山 法昭、以下「住信 SBI ネット銀行」)と株式会社高島屋(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:村田 善郎、以下「高島屋」)は、高島屋ネオバンクにて「夏トクキャンペーン 最大 2,000 円プレゼント!」を 2025 年 5 月 14 日 (水) から開催します。



対象期間

2025年5月14日(水)~2025年7月31日(木)

│ 対象支店

タカシマヤ支店

対象となるお客さま

日本国内に居住する、満15歳以上の個人のお客さまのみお申込みいただけます。

| 条件および特典

〈チャンス①〉

口座振替サービスを新たに1つ以上設定し、引落しが確認できたかたに1,000円プレゼント

〈チャンス②〉

新規口座開設&高島屋ネオバンクアプリ「銀行口座払い」を対象店舗で初めて利用し、1回の決済で5,500円(税込)以上お買物したかたに1,000円プレゼント

チャンス①・②両方達成で、最大 2,000 円をプレゼントいたします。

| 対象となるお取引

チャンス①、チャンス②において、それぞれの条件をすべて満たしたお客さまが特典付与の対象です。

〈チャンス①〉

- ●対象期間中に、高島屋ネオバンクで新たに口座振替サービスを1つ以上設定すること。
- ●対象期間中に、口座振替サービスの引落しが確認できること。

〈チャンス②〉

- ●対象期間中に、新規で口座開設すること。
- ●対象期間中に、対象店舗(※)で高島屋ネオバンクアプリ「銀行口座払い」を初めて利用し、 1回の決済で5,500円(税込)以上お買物すること。

※対象店舗は高島屋各店、JU 米子高島屋、タカシマヤフードメゾン おおたかの森店、高島屋 オンラインストア、高島屋コスメサイト TBEAUT (ティービューティー)(一部除外品あり)です。ジェイアール名古屋タカシマヤ・いよてつ高島屋、タカシマヤ通信販売、ローズキッチン、タカシマヤファッションスクエア、高島屋グループの SC 専門店は対象外です。

| 特典提供について

チャンス①・②ともに 2025 年 9 月 30 日 (火) までにお客さまの普通預金口座へ振込いたします。(予定)

本キャンペーンの詳細は、こちらをご覧ください。

https://www.takashimaya.co.jp/neobank/campaign/20250514/?utm_source=sbi_newsrelease&utm_medium=referral&utm_campaign=2505cp

高島屋ネオバンクアプリ「銀行口座払い」とは

高島屋ネオバンクアプリを通じて利用できる決済方法で、高島屋ネオバンクで開設した銀行口座から利用代金が即時に引き落とされます。高島屋各店、高島屋オンラインストアなどで利用可能で、決済金額の1%が「タカネオポイント」として付与されます。

銀行口座払い・タカネオポイントについて詳しくはこちらをご覧ください。 https://www.takashimaya.co.jp/neobank/pay/index.html

| アプリダウンロード

[App Store • Google Play]

https://www.takashimaya.co.jp/neobank/activation/index.html





- ※ App Store は Apple Inc. のサービスマークです。
- ※ Google Play は Google LLC の商標です。

│ 高島屋ネオバンク 概要

サービス名	高島屋ネオバンク
サービス開始日	2022年6月8日
申込対象者	満 15 歳以上の日本在住者
所属銀行	住信 SBI ネット銀行株式会社
取扱業務	預金の受入れ、資金の貸付、為替取引を内容とする契約の締結の媒介
銀行代理業者	株式会社高島屋 (許可番号:近畿財務局長(銀代) 第 155 号)
	高島屋ファイナンシャル・パートナーズ株式会社 (許可番号:関東
	財務局長(銀代) 第318号)
WEB サイト	https://www.takashimaya.co.jp/neobank/index.html

ご注意事項

- ・本キャンペーンは、住信 SBI ネット銀行と高島屋が実施するキャンペーンです。
- ・特典の付与は、チャンス①・②とも、お一人さま1回限りとさせていただきます。 また、振込の時期は変更となる場合がございます。
- ・新規口座開設は、郵送での口座開設の場合など、10日~2週間程度かかる場合がございます。 余裕を持った口座開設申込をお願いいたします。
- ・高島屋ネオバンクは、日本国内に居住する満 15 歳以上の個人のお客さまのみお申込みいただけます。
- ・本キャンペーンの特典は課税の対象となる場合がありますので、所轄税務事務所にご確認く ださい。
- ・キャンペーンは予告なく変更・中止する場合がございます。

以下のいずれかに該当した場合、キャンペーン対象外となりますのでご注意ください。

- ・特典提供までに住信 SBI ネット銀行タカシマヤ支店(高島屋ネオバンク)の口座を解約された場合
- ・口座凍結、住信 SBI ネット銀行が定める各種取引規定に違反した場合
- ・お客さまの不正行為により、住信 SBI ネット銀行と高島屋がキャンペーン対象外と判断した 場合

住信 SBI ネット銀行は、お客さま中心主義のもと最先端のテクノロジーを活用することで、金融サービスを変革し、社会をより快適で便利なものに変えていくことを目指してまいります。

以上

本プレスリリースに関するお問合せ先:住信 SBI ネット銀行 広報・IR 部:03-6779-5495

:kouhou_pr@netbk.co.jp